
Zápis z výroční členské schůze
Spolku přátel Základní umělecké školy Bílovec

ze dne 15. 10. 2020

Přítomni: dle prezenční listiny
Program:
1. Zahájení
2. Zpráva o hospodářství a informace o podpořených akcích
3. Členský příspěvek 
4. Diskuze a závěr

Ad1) Schůzi zahájila a přivítala všechny zúčastněné předsedkyně spolku p. Martina Hrabovská. 
Představila hostům další členy spolku.

Ad2) Hospodářka p. Danuše Tížková přednesla zprávu o hospodaření spolku za školní rok 
2019/2020. Všechny údaje jsou uvedeny přehledně v souladu s předpisy. Členy spolku byly 
upřesněny akce, které SPZUŠ finančně podpořilo.

Ad3) Všemi zúčastněnými bylo odsouhlaseno, že vzhledem k mimořádné situaci ve škole, 
velkému podílu distanční výuky a dalším okolnostem spojeným s pandemií COVID-19 se v 
tomto roce upouští od členských příspěvků a členství se automaticky prodlužuje na další 
období.

Ad4) Po diskuzi mezi účastníky byla členská schůze ukončena.

Martina Hrabovská


